ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  1555 /QĐ-UBND                     Quảng Nam, ngày  29 tháng  4  năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng
 tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh tại Tờ trình số 482/TTr-SNV ngày 19/4/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 1829/QĐ-UBND ngày 19/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Đề án Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Hội Nhà báo tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban TĐ- KT Trung ương;

- TT Tinh ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các Sở: TT&TT, Tài chính;
- Báo Quảng Nam, Đài PT-TH tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;

- Lưu: VT, VX, KTTH, TH, NC.
D:\Dropbox\Anh 2016\So Noi vu\QD ban hanh quy dinh
Giai thuong Huỳnh Thúc Kháng (TTr 482 SNV).doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE